

瀬戸内市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

【変更日：令和5年5月】

変更箇所	変更後					変更前				
3産業の振興	53 頁 事業計画(令和3年度～7年度)					53 頁 事業計画(令和3年度～7年度)				
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
	2 産業の 振興	(2) 漁港施設	漁港整備事業 朝日漁港、 西脇漁港	県		2 産業の 振興	(2) 漁港施設	漁港整備事業 朝日漁港、 西脇漁港	県	
	水産業施設整 備支援事業		市							

5 生活環境の整備	69 頁	事業計画（令和3年度～7年度）					69 頁	事業計画（令和3年度～7年度）				
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考		
	5 生活環 境の整備	(5) 消防施 設	消防車両整備事 業 高規格救急車 災害対応特殊 ポンプ自動車	市		5 生活環 境の整備	(5) 消防施 設	消防車両整備事 業 高規格救急車	市			
			消防団車両整備 事業 可搬消防ポン プ積載車	市				消防団車両整備 事業 可搬消防ポン プ積載車	市			
消防施設整備事 業 防火水槽等			市		消防施設整備事 業 防火水槽等			市				